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Hükümet Sözcüsü: Bu dava FETÖ-CIA işbirliğinin somut
ispatı
Hükümet Sözcüsü Bozdağ, 'Zarrab Davası, siyasi bir kumpas davadır. FETÖ, CIA, FBI, ABD
yargısı işbirliğinin de somut ispatıdır' dedi.
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Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ, sosyal medya
paylaşım sitesi Twitter’dan ABD’deki ambargo davasına ilişkin yaptığı
açıklamada, davanın siyasi bir kumpas davası olduğunu belirterek, bu
davada hukukun, mahkemenin ve muhakemenin, siyasi bir yarar için
göstere göstere kullanıldığının altını çizdi.

Bozdağ, açıklamalarında şunları kaydetti:

"Bu davada kararın, soruşturmadan önce verilmiş, soruşturma, yargılama
süreci, verilmiş kararın ilanı için sadece zorunlu usulün tamamlanmasıdır. Bu nedenle ABD’de görülen Zarrab
Davası’nda jürinin kararı, bizim için sürpriz veya şaşırtıcı bir gelişme değildir. Jürinin Mehmet Hakan Atilla’yı
suçlu bulması ve bilahare mahkemenin vereceği karar, Türkiye açısından hukuki bir değer ifade etmez. Zarrab
Davası, Türkiye’de ve ABD’de FETÖ ve CIA, FBI, ABD yargısı işbirliğinin de somut ispatıdır. Türkiye, FETÖ
dahil hiç bir terör örgütüne boyun eğmediği gibi terör örgütlerinin yularını elinde tutan güçlere de boyun
eğmemiştir. Bundan sonra da boyun eğmeyecektir. Türkiye, tam egemen ve tam bağımsız bir ülkedir. Başka bir
ülke, Türkiye’yi ve Türkiye’nin kurumlarını yargılayamaz. Bu karar, uluslararası hukuka da aykırıdır."
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İstanbul'da "Yeditepe Huzur" asayiş uygulaması

https://www.aydinlik.com.tr/haber/istanbulda-yeditepe-huzur-asayis-uygulamasi-304156


Danimarka Suriyelilere uyguladığı mücevher yasasını Ukraynalılara uygulamayacak

Rusya'dan, Türkiye'nin 'müzakere' teklifine olumlu yanıt

https://www.aydinlik.com.tr/haber/danimarka-suriyelilere-uyguladigi-mucevher-yasasini-ukraynalilara-uygulamayacak-304150
https://www.aydinlik.com.tr/haber/rusya-turkiyenin-rus-ve-ukraynali-disisleri-bakanlarini-antalyada-gorusturme-fikrini-destekliyoruz-304146


BM'den 'nükleer felaket yaşanmaması' çağrısı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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